

## Položkový rozpočet

Stavba :	12 MŠ Rosice	Rozpočet: 1
Objekt :	4 dešťová kanalizace vč. vsakování	dešťová kanalizace vč. vsakování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	76,00	197,40	15 002,40
2	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	42,00	131,40	5 518,80
3	131201102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3	126,00	84,60	10 659,60
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	118,00	40,20	4 743,60
5	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m vč. poplatku za uložení na skládku	m3	110,00	285,54	31 409,40
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	60,00	45,60	2 736,00
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	18,00	480,00	8 640,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>78 709,80</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
8	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	4,00	529,20	2 116,80
9	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu 160 mm	m	73,00	28,00	2 044,00
10	877315221U00	MTŽ tvar PVC-syst KG dvouos DN150	kus	2,00	185,50	371,00
11	pc	Potrubí plast. KG DN 160 SN 8	m	73,00	218,40	15 943,20
12	pc	Odbočka plast KG DN 150/100	ks	2,00	151,20	302,40
13	pc	Plast. šachta DN 600 hl. 2m, poklop lehký dodávka + montáž	kpl	7,00	8 400,00	58 800,00
14	pc	Lapač splavenin DN 100 plast.	ks	10,00	420,00	4 200,00
15	pc	Drenáž DN 100 s obsypem	m	234,00	70,00	16 380,00
16	pc	Voštinové bloky 2,4x1,2x0,5 vč. montáže	ks	21,00	5 536,30	116 262,30
17	pc	Geotextilie	m2	108,00	35,00	3 780,00
18	pc	Hydroizolační folie tl. 1,5mm	m2	54,00	140,00	7 560,00
19	pc	Štěrkové lože	m3	24,00	560,00	13 440,00
20	pc	Přesun hmot	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>244 699,70</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1</b>	<b>plynovodní přípojka</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>2</b>	<b>plynovodní přípojka</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>12</b>	<b>MŠ Rosice</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou		Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	42 607	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	42 607		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	42 607		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	42 607		Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno : Ing. Jaroslav Brodil		Jméno :	
Datum :	23.6.2016	Datum :	23.6.2016	Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
	0			
Základ pro DPH	21,0	%		42 607 Kč
DPH	21,0	%		8 948 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>51 555 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	12 MŠ Rosice	Rozpočet :	1
Objekt :	2 plynovodní přípojka		plynovodní přípojka

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	18 945	0	0	0	0
8 Trubní vedení	23 663	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>42 607</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	42 607	0
Oborová přírážka	0	0,0	42 607	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	42 607	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	42 607	0
Zařízení staveniště	0	0,0	42 607	0
Provoz investora	0	0,0	42 607	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	42 607	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	42 607	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	12 MŠ Rosice	Rozpočet: 1
Objekt :	2 plynovodní přípojka	plynovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	33,00	197,40	6 514,20
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	33,00	40,20	1 326,60
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m vč. poplatku za uložení na skládku	m3	16,00	285,54	4 568,64
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	17,00	45,60	775,20
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	12,00	480,00	5 760,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>18 944,64</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
6	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	4,00	529,20	2 116,80
7	871161122R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 40mm	m	52,00	21,00	1 092,00
8	pc	Potrubí HDPE 40	m	52,00	49,00	2 548,00
9	pc	Elektrospojka d40	ks	4,00	192,50	770,00
10	pc	Elektrokoleno d40	ks	3,00	210,00	630,00
11	pc	Ochranná folie	m	52,00	14,00	728,00
12	pc	Identifikační kabel	m	52,00	14,00	728,00
13	pc	Kul. kohout DN 40vč. teleskopické soupravy a poklopu	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
14	pc	Isiflo spojka 40/1"	ks	1,00	350,00	350,00
15	pc	Kul. kohout 1"	ks	1,00	350,00	350,00
16	pc	Úprava přepojení na stávající rozvod	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00
17	pc	Revize plynu	kpl	1,00	1 750,00	1 750,00
18	pc	Přesun hmot	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>23 662,80</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČETVÝKAZ

<b>Rozpočet</b>	<b>1</b>	<b>přípojka splaškové kanalizace</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>5</b>	<b>přípojka splaškové kanalizace</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>12</b>	<b>MŠ Rosice</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou		Zakázkové číslo	1
Rozpočtovatel			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	23 203	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	23 203	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		23 203	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		23 203	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno : Ing. Jaroslav Brodil		Jméno :	
Datum :	23.6.2016	Datum :	23.6.2016	Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
	0			
Základ pro DPH	21,0 %		23 203 Kč	
DPH	21,0 %		4 873 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>28 076 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>12 MŠ Rosice</b>	Rozpočet :	1
Objekt :	<b>5 přípojka splaškové kanalizace</b>		přípojka splaškové kanalizace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 992	0	0	0	0
8 Trubní vedení	9 897	0	0	0	0
5 Komunikace	5 314	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>23 203</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	23 203	0
Oborová přírážka	0	0,0	23 203	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	23 203	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	23 203	0
Zařízení staveniště	0	0,0	23 203	0
Provoz investora	0	0,0	23 203	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	23 203	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	23 203	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	12 MŠ Rosice	Rozpočet: 1
Objekt :	5 přípojka splaškové kanalizace	přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	pc	Odstranění vozovky 10cm živice, 30cm podklad	m2	2,00	300,00	600,00
2	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	10,00	197,40	1 974,00
3	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné -	m2	25,00	91,80	2 295,00
4	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné -	m2	25,00	42,60	1 065,00
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	10,00	40,20	402,00
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m vč. poplatku za uložení na skládku	m3	2,00	285,54	571,08
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,00	45,60	364,80
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,50	480,00	720,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>7 991,88</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
9	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	0,50	529,20	264,60
10	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu 160 mm	m	5,00	28,00	140,00
11	pc	Potrubí plast. KG DN 160 SN 8	m	5,00	218,40	1 092,00
12	pc	Plast. šachta DN600 hl. 2,5m, poklop lehký dodávka + montáž	kpl	1,00	8 400,00	8 400,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>9 896,60</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
13	pc	Řezání živičné vozovky tl. 5cm	m	2,00	70,00	140,00
14	564251811R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tl.15 cm	m2	2,00	74,20	148,40
15	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	2,00	133,00	266,00
16	564801200U00	Podklad komunikací štěrkodrti 10cm	m2	2,00	140,00	280,00
17	577131111R00	Beton asfaltový , tl. 4 cm	m2	2,00	1 750,00	3 500,00
18	pc	Obnova silničního obrubníku	m	2,00	490,00	980,00
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>5 314,40</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	2	venkovní část splačkové kanalizace	JKSO
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP
<b>5</b>	<b>přípojka splačkové kanalizace</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek 0
<b>12</b>	<b>MŠ Rosice</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou		Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval			Počet listů
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem 24 333	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem 0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem 0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem 0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	24 333	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	24 333	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	24 333	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno : Ing. Jaroslav Brodil	Jméno :	
Datum : 23.6.2016	Datum : 23.6.2016	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
	0		
Základ pro DPH	21,0 %		24 333 Kč
DPH	21,0 %		5 110 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>29 443 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	<b>12 MŠ Rosice</b>	Rozpočet :	2
Objekt :	<b>5 přípojka splaškové kanalizace</b>		venkovní část splaškové kanalizace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	8 851	0	0	0	0
8 Trubní vedení	15 483	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>24 333</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	24 333	0
Oborová přírážka	0	0,0	24 333	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	24 333	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	24 333	0
Zařízení staveniště	0	0,0	24 333	0
Provoz investora	0	0,0	24 333	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	24 333	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	24 333	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	12 MŠ Rosice	Rozpočet: 2
Objekt :	5 přípojka splaškové kanalizace	venkovní část splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	16,00	197,40	3 158,40
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	16,00	40,20	643,20
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m vč. poplatku za uložení na skládku	m3	7,00	285,54	1 998,78
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,00	45,60	410,40
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,50	480,00	2 640,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>8 850,78</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
6	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	1,50	529,20	793,80
7	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu 160 mm	m	17,00	28,00	476,00
8	pc	Potrubí plast. KG DN 160 SN 8	m	17,00	218,40	3 712,80
9	pc	Plast. šachta DN600 hl. 1m, poklop lehký dodávka + montáž	kpl	1,00	8 400,00	8 400,00
10	pc	Přesun hmot	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>15 482,60</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	vodovodní přípojka	JKSO
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP
<b>3</b>	<b>vodovodní přípojka</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek 0
<b>12</b>	<b>MŠ Rosice</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou		Zakázkové číslo 1
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	58 413	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	58 413	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	58 413	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	58 413	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span>	Jméno : Ing. Jaroslav Brodil	Jméno :
Datum : 23.6.2016	Datum : 23.6.2016	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
0		
Základ pro DPH	21,0 %	58 413 Kč
DPH	21,0 %	12 267 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>70 680 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	12 MŠ Rosice	Rozpočet :	1
Objekt :	3 vodovodní přípojka		vodovodní přípojka

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	16 425	0	0	0	0
8 Trubní vedení	29 889	0	0	0	0
5 Komunikace	12 099	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>58 413</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	58 413	0
Oborová přírážka	0	0,0	58 413	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	58 413	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	58 413	0
Zařízení staveniště	0	0,0	58 413	0
Provoz investora	0	0,0	58 413	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	58 413	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	58 413	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	12 MŠ Rosice	Rozpočet: 1
Objekt :	3 vodovodní přípojka	vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	pc	Odstranění vozovky 10cm živice, 30cm podklad	m2	4,00	300,00	1 200,00
2	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	14,00	197,40	2 763,60
3	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	32,00	91,80	2 937,60
4	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	32,00	42,60	1 363,20
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	14,00	40,20	562,80
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m vč. poplatku za uložení na skládku	m3	3,00	285,54	856,62
7	pc	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 1000m vč. poplatku	t	7,00	720,00	5 040,00
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,00	45,60	501,60
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,50	480,00	1 200,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>16 425,42</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
10	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	0,50	529,20	264,60
11	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 32 mm	m	8,00	14,00	112,00
12	pc	Potrubí HDPE 32	m	8,00	42,00	336,00
13	pc	Ochranná folie	m	8,00	14,00	112,00
14	pc	Identifikační vodič	m	8,00	14,00	112,00
15	pc	Vodoměrná šachta plast vč. vybavení a osazení	kpl	1,00	19 600,00	19 600,00
16	pc	Připojení na stávající řad DN 80 navrt. pas, šoupátko, ZS, poklop	kpl	1,00	5 600,00	5 600,00
17	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	8,00	10,50	84,00
18	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	8,00	21,00	168,00
19	pc	Přesun hmot	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>29 888,60</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
20	pc	Řezání živичné vozovky tl. 5cm	m	9,00	70,00	630,00
21	564251811R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tl.15 cm	m2	4,00	74,20	296,80
22	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	4,00	133,00	532,00
23	564801200U00	Podklad komunikací štěrkodrti 10cm	m2	4,00	140,00	560,00
24	577131111R00	Beton asfaltový , tl. 4 cm	m2	4,00	1 750,00	7 000,00
25	pc	Obnova silničního obrubníku	m	2,00	490,00	980,00
26	pc	Provizorní přemostění rýhy š. 3m ocel. plát	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>12 098,80</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	<b>zdravotechnika</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>1</b>	<b>zdravotechnika</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>12</b>	<b>MŠ Rosice</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou		Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	343 838	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	343 838		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	343 838		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	343 838		Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno : Ing. Jaroslav Brodil		Jméno :	
Datum :	23.6.2016	Datum :	23.6.2016	Datum :
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
	0			
Základ pro DPH	21,0 %			343 838 Kč
DPH	21,0 %			72 206 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>416 044 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	12 MŠ Rosice	Rozpočet :	1
Objekt :	1 zdravotnicka		zdravotnicka

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	60 099	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	58 566	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	9 947	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	204 726	0	0	0
799 Ostatní	0	10 500	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>343 838</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	343 838	0
Oborová přírážka	0	0,0	343 838	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	343 838	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	343 838	0
Zařízení staveniště	0	0,0	343 838	0
Provoz investora	0	0,0	343 838	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	343 838	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	343 838	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	12 MŠ Rosice	Rozpočet: 1
Objekt :	1 zdravotnicka	zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
1	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	3,00	238,00	714,00
2	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	12,00	305,20	3 662,40
3	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	10,00	191,80	1 918,00
4	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	37,00	218,40	8 080,80
5	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	28,00	287,70	8 055,60
6	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	32,00	214,20	6 854,40
7	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	19,00	37,10	704,90
8	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	7,00	40,60	284,20
9	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	14,00	60,90	852,60
10	721223423R00	Uzávěrky zápachové podlahové - sprcha	kus	5,00	210,00	1 050,00
11	721273145R00	Hlavice ventilační z PVC DN 100/930	kus	2,00	408,10	816,20
12	pc	Revizní šachta 600x600 vč. lehkého poklopu	ks	3,00	8 400,00	25 200,00
13	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	47,00	11,90	559,30
14	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	28,00	15,40	431,20
15	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	775,47	1,18	915,05
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>60 098,65</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
16	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	49,00	160,30	7 854,70
17	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25	m	34,00	196,00	6 664,00
18	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32	m	80,00	234,50	18 760,00
19	722181221U00	Vod potrubí izolace PE tl-10 do DN-22	m	49,00	32,90	1 612,10
20	722181222U00	Vod potrubí izolace PE tl-10 do DN-42	m	114,00	40,60	4 628,40
21	722190222R00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20 k ohřivači vč. armatur	soubor	6,00	560,00	3 360,00
22	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	68,00	98,70	6 711,60
23	pc	Kul. kohout 1"	ks	3,00	290,50	871,50
24	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	163,00	24,50	3 993,50
25	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	163,00	21,70	3 537,10
26	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	806,80	0,71	572,83
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>58 565,73</b>
<b>Díl:</b>	<b>723</b>	<b>Vnitřní plynovod</b>				
27	723111204U00	Potrubí měděné pr. 28	m	3,00	310,10	930,30
28	723160204R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 1	soubor	1,00	875,00	875,00
29	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soubor	1,00	219,80	219,80
30	723190203R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20 ke kotli	soubor	1,00	763,00	763,00
31	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00	16,80	33,60
32	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	3,00	14,70	44,10
33	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	126,00	126,00
34	723239102RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	1,00	240,10	240,10
35	723239103RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	2,00	343,70	687,40
36	pc	Plynoměr G6 - podružné měření	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00
37	pc	Skříň 600x600 pro plynoměr	ks	1,00	2 100,00	2 100,00
38	pc	Revize plynu	kpl	1,00	1 750,00	1 750,00
39	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	106,72	0,73	77,90
	<b>Celkem za</b>	<b>723 Vnitřní plynovod</b>				<b>9 947,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
40	725113122U00	Mtž klozet mís kombi	kus	13,00	581,70	7 562,10
41	pc	Klozet kombi vč. sedátka	ks	3,00	2 100,00	6 300,00
42	pc	Kozet kombi inv. vč. sedátka	ks	1,00	4 200,00	4 200,00
43	pc	Sklopné madlo k WC	kpl	1,00	1 050,00	1 050,00



## Položkový rozpočet

Stavba :	12 MŠ Rosice	Rozpočet: 1
Objekt :	1 zdravotnicka	zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	pc	Pevné madlo k WC	ks	1,00	1 050,00	1 050,00
45	pc	Klozet dětský vč. sedátka a nádržky	ks	9,00	4 200,00	37 800,00
46	725215102U00	Mtž umyvadla na šrouby	soubor	19,00	420,00	7 980,00
47	pc	Umyvadlo 55cm	ks	9,00	994,00	8 946,00
48	pc	Umyvadlo dětské	ks	10,00	1 050,00	10 500,00
49	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	2,00	210,00	420,00
50	pc	Montáž sprch. koutů	ks	5,00	700,00	3 500,00
51	pc	Sprch. dveře 90	ks	2,00	4 200,00	8 400,00
52	pc	Sprch. kout 90	ks	3,00	4 900,00	14 700,00
53	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00	420,00	420,00
54	pc	Výlevka	ks	1,00	3 395,00	3 395,00
55	725111241R00	Nádrž splachovací vysokopolož. 6 l, bílá	soubor	1,00	1 260,00	1 260,00
56	725539102R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 80 l	soubor	6,00	1 918,00	11 508,00
57	pc	El. ohřivač 80l	ks	6,00	5 019,00	30 114,00
58	725810401R00	Ventil rohový G 1/2	soubor	55,00	140,00	7 700,00
59	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové	kus	22,00	105,00	2 310,00
60	pc	Baterie umyvadlová stojánková	ks	19,00	980,00	18 620,00
61	pc	Baterie dřezová stojánková	ks	2,00	1 260,00	2 520,00
62	pc	Baterie nástěnná k výlevce	ks	1,00	1 050,00	1 050,00
63	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	5,00	161,00	805,00
64	pc	Baterie sprchová nást. vč. příslušenství	ks	5,00	1 330,00	6 650,00
65	pc	Zápach. uzávěrka umyvadlová	ks	19,00	91,00	1 729,00
66	pc	Termostatický směš. ventil	ks	2,00	1 400,00	2 800,00
67	pc	Podomítk. zápach. uzávěrka k myčce	ks	1,00	560,00	560,00
68	pc	Ventil pračkový , k myčce	ks	1,00	175,00	175,00
69	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	2 506,65	0,28	701,86
<b>Celkem za</b>		<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>204 725,96</b>
<b>Díl: 799</b>	<b>Ostatní</b>					
70	pc	Stavebí výpomoci - sekání	kpl	1,00	10 500,00	10 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>799 Ostatní</b>				<b>10 500,00</b>